
News Release

〒600-8216
京都府京都市下京区烏丸通七条下ル東塩小路町707-2
TEL 075-344-3055

新型コロナウィルス感染予防における
朝食サービス内容変更について

お客様各位

　平素より、ダイワロイネットホテル京都駅前をご利用いただきまして
誠にありがとうございます。

国内での新型コロナウィルスの感染拡大が懸念される中
お客様と従業員の健康と安全を第一に鑑み、当該期間の朝食サービスの
ご提供について、下記のとおり変更させていただきます。

■期間■
22021年1月15日（金）～ 当面の間
※終了日につきましては今後の状況を鑑みながら判断してまいります。

■内容■
和洋ベトナムビュッフェ形式⇒和洋定食形式

ご期待をされておりましたお客様、また、永らくご愛顧いただいているお客様
には大変なご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解とご容赦を賜りたく
お願いを申し上げます。


